



10 EŞİTSİZLİKLERİN AZALTILMASI



AMAÇ 10: EŞİTSİZLİKLERİN AZALTILMASI

Gelir eşitsizliğinin artıyor olduğu, en zengin %10'luk kitlenin, toplam küresel gelirin %40'ını elde ettiği kanıtlanmıştır. En yoksul %10'luk dilim ise, küresel gelirden yalnız %2 ila 7 arasında pay alıyor. Nüfus artışını da dikkat aldığımızda, gelişmekte olan ülkelerde eşitsizlik %11 oranında büyümüştür.

Büyüyen eşitsizliklerin giderilmesi için, en düşük gelirliler için %10'u güçlendiren, cinsiyet, ırk ve etnik kökene bakmaksızın herkesin ekonomik katılımını destekleyen sağlam politikaların benimsenmesi zorunludur.

Gelir eşitsizliği, küresel çözümler isteyen küresel bir sorundur. Çözüm, mali piyasalar ve kurumların düzenlenmesi ve izlenmesini iyileştirmeyi, kalkınma yardımları ve doğrudan yabancı yatırımları en çok ihtiyaç duyulan bölgelere yönlendirmeyi içerir. İnsanların güven içinde göç ve hareket etmesini sağlamak da, büyüyen eşitsizliğin azaltılmasında önemlidir.



Engelsiz Üniversite



EŞİTSİZLİKLERİN AZALTILMASI: 2020 İLERLEMELERİ



10 EŞİTSİZLİKLERİN AZALTILMASI



Bu hedef;
Üniversitemizin
sosyal
eşitsizlikler
konusundaki
araştırmalarını,
ayrımcılıkla
ilgili
politikalarını
ve az temsil
edilen
gruplardan
personel ve
öğrencilerine
yönelik
taahhütlerini
kapsar.



Hedefimiz

Rektörlüğümüz; Üniversitemizde öğrenim gören engelli öğrencilerin, üniversite çalışanlarının ve kampüsle bağlantılı olan diğer tüm engelli bireylerin akademik, idari, fiziksel, psikolojik, barınma ve sosyal alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit edip, bu alanda yapılması gereken çalışmalarını planlayıp, uygulamak, geliştirmek ve çalışmaların sonuçlarını değerlendirme faaliyetlerini sürdürülebilir kılmayı hedeflemektedir.



Neler Yapıyoruz?

Erciyes Üniversitesi Engelsiz Kampüs Birimi Yönergesi ile hedefe yönelik uygulamaları gerçekleştirmektedir.

ERÜ Engelsiz Kampus Birimi Temsilcileri birimlerindeki engelli bireyleri ve karşılaştıkları sorunlarını ERÜ Engelsiz Kampus Birimi'ne bildirerek alınan kararların birimlerde uygulanması, yapılan çalışmaların denetlenmesi ve birimdeki engelli kişilerin ihtiyaçlarının karşılanması için çalışır.

<https://engelsiz.erciyes.edu.tr/BelgeDosyalar/engelsiz-dosya-18-engelsiz-kampus-birimi-yonergesi-2017.pdf>

2020 yılı içinde dünyada ve ülkemizde yaşanan Coronavirüs salgını ile ilgili alınan önlemler doğrultusunda Üniversitemizde 2020-2021 öğretim yılı güz yarıyılında eğitim-öğretim süreci uzaktan yürütülmektedir. Bu kapsamda derslerin, sınavlar, proje vb uzaktan eğitim uygulamaları ile üretilmesi öngörülmektedir. Ulusal ve Uluslararası yasal düzenlemelere bağlı olarak üniversitemizde öğrenim görmekte olan engelli öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerinden üst düzeyde yararlanabilmeleri için çaba sarf edilmektedir.

Yükseköğretim Kurulu Engelli Öğrenci Komisyonu uzaktan eğitim uygulamaları ile ilgili 06 Mayıs 2020 tarihinde toplantı yapmış toplantı kararları ışığında üniversitemiz de öğrenim görmekte olan engelli öğrencilerin eğitim-öğretime erişimlerini artırmak için düzenlemelerini yapmıştır.



- Engelsiz Kampüs Birimi İstiklal Özel Eğitim Meslek Okulu ile 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde Zoom ve YouTube platformlarından canlı yayınlı müzikli söyleşi gerçekleştirildi.

Erciyes Üniversitesi engelli personel ve öğrenci sayıları

Yıllar	Engelli Öğrenci Sayısı	Engelli Personel Sayısı
2018	86	40
2019	38	32
2020	37	176

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

- Üniversitemizde 02 Mart 2020 de Görme Engelli öğrencilerimiz için sesli kütüphane çalışması düzenlenmeleri başlamış ve Görme Engelli öğrencilerimiz seslendirilmesini istedikleri kitaplar için iletişim sağlanmıştır.

- Engelsiz Kampüs Birimi İşkur ile ortak yürütülen "Kariyer Planlama, İş Arama Becerileri, İşgücü Piyasası, Kişisel Alan, Etkili İletişim ve Mülakat Teknikleri " konulu eğitime engelli ve engelsiz öğrencilerle online olarak katılım sağlanmıştır.





Üniversitemize Turuncu Bayrak Belgesi Verildi

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından, “2020 Engelsiz Üniversite Ödülleri” kapsamında mekânda erişim alanında Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi, Turizm Fakültesi ve Veteriner Fakültesi’ne turuncu bayrak belgesi verildi. Rektörümüz Çalıř, “Erciyes Üniversitesi her alanda olduđu gibi engelsiz kampüs alanında çıtası yükseltmeye devam ediyor. Tüm fakültelerimizin engelsiz ulaşılabilir birer fakülte olabilmeleri için yönetim olarak her türlü desteđi vermeye devam edeceđiz” dedi.



Erciyes Üniversitesi Süleyman Çetinsaya İletişim Fakültesi tarafından hazırlanan Gazete erü Şubat 2020 – 106. sayısında yer alan hedefe yönelik yapılan özel haberler ve haberi yazan öğrencilerin isimleri şu şekildedir : “Duyanlara Sesleniyorum, Duymayan Kalmasın!” – İrem Arslan; Engelini Tahta Oyuncaklarla Aşıyor – Hande Karacan; Enkaz Altından Dünya Şampiyonluđuna – Mehmet Şirin Akkuş; Potanın Engelsiz Sporcusu: Latife Selin Çolak - Elif Çolak.

https://iletisim.erciyes.edu.tr/files/gazeteka_mpus/2020-02-106.pdf

Gazete erü Ağustos – Eylül 2020 – 107. Sayısında Yardımsız Deniz Keyfi haberine yer verildi.



Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ





https://iletisim.erciyes.edu.tr/files/gazete_kampus/2020-08-09-107.pdf

Ülke içerisinde ve ülkeler arasında eşitsizliğin azaltılması hedefi doğrultusunda neler yaptık?

- Milli Eğitim Bakanlığı PİCDES PROJESİ Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullardaki Suriyeli öğrencilerin Türk eğitim sistemine hızlı uyumunu sağlamak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bu öğrencilere okullarda Türkçe öğretilmektedir.

Bakanlığa bağlı okullarda bu öğrencilerin derslerine projede görevli öğretmenler girmektedir. Erciyes Üniversitesi TÖMER'de projede görev yapan öğretmenlere "Eğitici Eğitimi" isimli sertifika programları düzenlenerek öğretmenlerin alanda bilgi ve becerilerini artırmak amaçlanmıştır.

- Kayseri Gençlik Merkezi, Kayseri İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Türk Kızılayı Kayseri Toplum Merkezi, ERSEM TÖMER Kayseri Gençlik Merkezi, Kayseri İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Türk Kızılayı Kayseri Toplum Merkezi, ERSEM TÖMER ile "Uluslararası öğrenciler ve mülteciler için uyum sağlama paydaş kurumlar toplantısı" yapılmıştır. Bu toplantıda alınan kararlardan biri "Uluslararası Göçmenler Günü" etkinliği düzenlenmesidir. Etkinlik 18 Aralık 2019 tarihinde yukarıda adı geçen kurumların temsilcileri ve ERÜ-TÖMER uluslar arası öğrencilerin katılımı ile gerçekleşmiştir. Yine bu toplantıda alınan karar ile 13.03.2020 Tarihinde şehrimizin tarihi ve turistik yerlerinin tanıtılması amacıyla Erciyes Dağı gezisi düzenlenmiştir. Etkinliğe Türk Kızılayı Temsilcileri ERÜ-TÖMER idareci, öğretmen ve öğrencileri katılmışlardır.